
UCHWAŁA NR LVI/490/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2023 r. poz. 171 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w 2023 roku ze środków własnych Gminy Skąpe środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji w wysokości 6.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie za czas służby przekraczający normę czasową określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171 z późn. zm.). 

§ 2. Środki finansowe w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) zostaną przekazane 
ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Skąpe na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Skąpe a Komendą Powiatową Policji 
w Świebodzinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707FCFFD-9716-49CD-A1F9-173129462AE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy 
do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. 

Stosownie do art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy o Policji Rada Gminy może przekazać na warunkach określonych 
w porozumieniu zawartym pomiędzy organem wykonawczym Gminy a właściwym komendantem Policji 
środki finansowe dla Policji z przeznaczeniem na rekompensatę za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji. 

W związku z powyższym przyjęcie ww. uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707FCFFD-9716-49CD-A1F9-173129462AE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



